[image: image1.png]l.) UDESC

LAGES - CAV

[image: image1.png]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 351/2014, de 15/12/2014

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 10/2014 - UDESC PARA PROFESSOR SUBSTITUTO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto Edital n.º 10/2014 - UDESC, conforme segue:

FISIOLOGIA VETERINÁRIA

· Ademir Cassiano da Rosa - 1º lugar

· Doughlas Regalin – 2º lugar

PARASITOLOGIA E DOENÇAS PARASITÁRIAS

· Marcia Sangaletti Lavina – 1º Lugar

· Rodrigo Gonzales Rodrigues – 2º Lugar

PATOLOGIA CLÍNICA VETERINÁRIA

· Julieta Volpato – 1º Lugar

SOCIOLOGIA RURAL

· Luiz Carlos Mior – 1º Lugar

· Patricia Fernandes – 2º Lugar

TECNOLOGIA DE ALIMENTOS DE ORIGEM ANIMAL E VEGETAL

· Silvana Licodiedoff – 1º Lugar

TECNOLOGIA DE ANÁLISE DE SEMENTES

· Denis Santiago da Costa – 1º Lugar
· Cristhyane Garcia – 2º Lugar

Prof. João Fert Neto
Diretor Geral do CAV/UDESC